
 
 

請負についての入札公告 
 

 
国立大学法人大阪大学において、次のとおり一般競争入札に付します。 

 
 １．調達内容 

（１） 件名    免疫学フロンティア研究センター感染動物実験施設維持管理等業務 一式 
（２） 履行期間  令和５年４月１日から令和７年３月３１日 
（３） 納入場所  国立大学法人大阪大学免疫学フロンティア研究センター 
（４） 入札方法 
  落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０パーセントに相当する額を加算した金額

（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とす
るので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もっ
た契約金額の１１０分 の１００ に相当する金額を入札書に記載すること。 

 
 ２．競争参加資格 

（１）国立大学法人大阪大学契約規則第７条及び第８条の規定に該当しない者であること。 
（２）国の競争参加資格（全省庁統一資格）又は、国立大学法人大阪大学の競争参加資格のいずれかにおいて、 

令和５年度に近畿地域の［役務の提供等］のＡ、Ｂ、Ｃ又はＤ等級に格付けされている者であること。 
 
 ３．競争執行の場所等 

（１）契約条項を示す場所、国立大学法人大阪大学競争入札加入者心得及び仕様書の交付場所並びに問合せ先 
〒５６５－０８７１ 大阪府吹田市山田丘３番１号 
国立大学法人大阪大学免疫学フロンティア研究センター 会計係 
電話 ０６－６８７９－４２７７ 

（２）国立大学法人大阪大学競争入札加入者心得及び仕様書の交付方法 
  本公告の日から上記３（１）の交付場所にて交付する。 

 （３）競争参加資格を証明する書類（上記２）及び入札書の受領期限並びに提出場所 
令和５年３月２日 １７時１５分 
（郵便又は宅配便により提出する場合には受領期限までに必着のこと。） 
国立大学法人大阪大学免疫学フロンティア研究センター 会計係 

 （４）開札の日時及び場所 
令和５年３月３日 １３時３０分  
国立大学法人大阪大学免疫学フロンティア研究センター 

 
 ４．その他 

（１）入札保証金及び契約保証金     免除 
   ただし、落札者が契約を締結しないときは、違約金として落札金額の１００分の５に相当する金額を本学に

支払わなければならない。 
（２）入札の無効 

本公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった者の
提出した入札書、その他国立大学法人大阪大学契約規則第２２条第１項各号に掲げる入札書は無効とする。 

（３）契約書作成の要否   要 
 （４）落札者の決定方法 

本公告に示した請負を履行できると契約権限者が判断した入札者であって、国立大学法人大阪大学契約規
則第１４条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った
入札者を落札者とする。ただし、落札者となるべき者の入札価格によっては、その者により当該契約の内
容に適合した履行がなされないおそれがあると認められるとき、又はその者と契約を締結することが公正
な取引の秩序を乱すこととなるおそれがあって著しく不適当であると認められるときは、予定価格の制限
の範囲内の価格をもって入札した他の者のうち最低の価格をもって入札した者を落札者とする。 

（５）入札書は直接提出する場合は封筒に入れ封印し、かつ、その封皮には氏名（法人の場合はその名称または称
号）及び「３月３日開札［免疫学フロンティア研究センター感染動物実験施設維持管理等業務 一式］の入
札書在中」と朱書きしなければならない。また、郵便又は宅配便（いずれも配達の記録が残るものに限る。）
により提出する場合は、二重封書とし、表封書に「３月３日開札［免疫学フロンティア研究センター感染動
物実験施設維持管理等業務 一式］の入札書在中」と朱書きし、中封書の封皮には直接に提出する場合と同
様に氏名等を記載し、入札書の受領期限までに送付しなければならない。 

（６）上記３（４）の開札に立ち会わない競争入札参加者等については、再度入札を辞退したものとみなす。 
（７）契約書の作成 
   競争入札を執行し、契約の相手方が決定したときは、契約の相手方として決定した日から７日以内（契約の

相手方が遠隔地にある等特別の事情があるときは、指定の期日まで）に契約書の取り交わしをするものとす
る。 

 
 



 
（８）その他 

詳細は、「国立大学法人大阪大学競争入札加入者心得」による。 
 
 
 
 
令和５年２月１７日 
 
 

国立大学法人大阪大学総長  西尾 章治郎（公印省略） 



1 

仕 様 書

１．請負の表示

免疫学フロンティア研究センター感染動物実験施設維持管理等業務 一式

２．請負の場所

大阪府吹田市山田丘 3 番 1 号 
国立大学法人大阪大学免疫学フロンティア研究センター感染動物実験施設（Ｃ棟）及び

生体免疫イメージング施設（Ｄ施設）、微生物病研究所附属感染動物実験施設（Ａ棟）

３．請負期間

令和 5 年 4 月 1 日から令和 7 年 3 月 31 日までとする。 

４．契約条件

本契約は、国立大学法人大阪大学が定めた製造請負契約基準を準用するものとする。

５．請負代金の支払

毎月の業務の完了確認後、当該月の翌々月末までに支払うものとする。

６．請負代金の増額

発注者の都合により業務の実施日以外に施設運営上業務を行う必要が生じた場合は、次の方法に

より算出した金額を当該月の請負代金額に加算するものとする。

請負代金額
× 当該月の増加業務時間数

要業務時間数

７．請負代金の減額

業務が実施できない場合及び必要としない場合は、次の方法により算出した金額を当該月の請負

代金額から差し引くものとする。

請負代金額
× 当該月の非業務時間数

要業務時間数

８．仕様

業務の仕様は次のとおりとする。

（１）受注者は、本仕様書、別紙「作業実施要領」及び図面に基づき、感染動物実験施設の維持管



2 
 

理及び施設運営の補佐を行うものとする。 
 （２）受注者は、次のとおり作業員を従事させるものとする。 
    

・主任技術者（以下の条件を全て満たす者） 1 名以上 
   １）「第 2 種電気工事士」「2 級ボイラー技士」「第 2 種冷凍機械責任者」「実験動物 2 級技術者」

以上の資格を有すること 
   ２）施設の維持管理の経験を 5 年以上有すること    

３）感染動物実験施設の維持管理の経験を 5 年以上有すること 
   ４）請負開始 2 週間前及び請負期間中、本請負場所以外の他の動物実験施設に立ち入っていな

いこと 
    

・技術者（以下の条件を全て満たす者） 1 名以上 
   １）施設の維持管理の経験を 5 年以上有すること 

２）建築、電気、空調、給排水設備等について相当の技能を有すること 
３）「第 2 種電気工事士」の資格を有すること、「2 級ボイラー技士」の資格は必須ではない

が 5 年以上のボイラー取扱経験者もしくは同等の知識を有する作業員が行うものとする、「第

2 種冷凍機械責任者」の資格は必須ではないが 5 年以上の冷凍機械経験者もしくは同等の知識

を有する作業員が行うものとする 
４）請負開始 2 週間前及び請負期間中、本請負場所以外の他の動物実験施設に立ち入っていな

いこと 
 

・作業実施要領の作業範囲のうち「飼育エリアの維持管理」の業務項目については、感染動物

実験施設の維持管理の経験を 5 年以上有し、且つ「実験動物 2 級技術者」以上の資格を有する

者が行うものとする。 
・やむを得ない理由により代行要員が従事する場合、詳細については発注者との協議により定

めるものとする。  
 

（３）業務は、土曜日、日曜日、祝日及び年末年始（12 月 29 日～1 月 3 日）を除く、毎日 8 時 30
分から 17 時 30 分の間に実施するものとする。 

（４）前項の業務実施日以外についても、発注者の都合により施設運営上必要な業務が生じた場合

は、あらかじめ受注者に通知するものとし、業務を行うものとする。 
（５）受注者は、作業日報を作成し、免疫学フロンティア研究センター会計係に提出するものとす

る。 
（６）受注者は、作業員の名簿を予め免疫学フロンティア研究センター会計係に提出するものとす

る。 
（７）作業員は、作業実施要領の業務について、機器ごとの点検項目表、作業に伴う各種記録及び

検針表を作成すること。また、点検において日常と異なる点を見つけた場合は施設職員に報告

すること。 



3 
 

（８）作業員は、業務を遂行する上で異常を発見した場合、または保安上改善が必要と判断した場

合は、直ちに施設職員に報告し、受注者は施設職員との協議により対応するものとする。 
（９）作業員が業務の遂行上、故意または重大な過失によって本学の建物及び設備等に損害を与え

た場合は、直ちに施設職員に報告し、受注者がすべてその責を負うものとする。ただし、本仕

様書に基づき、発注者の依頼に従って善良な管理者の注意をもって業務を遂行したにもかかわ

らず発生した事故又は天災等による止むを得ない事故については、その責を免れるものとする。 
 （１０）作業員は、業務遂行上必要な場合のほか、施設職員の指定した場所に待機するものとし、

通常必要な光熱水料は発注者側の負担とする。 

 （１１）受注者は、設備関係の事故及び予期せぬ停電、断水等の場合、被害を最小限に止めるよう

措置するとともに、直ちに発注者側に報告すること。 
 （１２）受注者は、建物内及びその周辺の火災を発見した場合、直ちに発注者に連絡するとともに

初期消火に努めること。 

 （１３）業務上必要な着用装備及び工具類、消耗品類等は受注者の負担とする。ただし、施設内の

設備等に係る修理及び取替に要する消耗品等は発注者の負担とする。 

（１４）その他詳細については、本学職員と協議のうえ定めるものとする。 



Ｃ棟 Ｄ施設 Ａ棟

①空調設備、ボイラー、高圧蒸気滅菌装置の計器記録 毎日 適時 毎日

②水漏れ等異常有無の確認及び即時応急修理対応 毎日 適時 毎日

③機器設備のグリスアップ 月1回 年2回 月1回

④フィルターの交換及び水洗（空調機およびエアコンフィルターを含む） 月2回以上 適時 月2回以上

⑤給気口レンジフィルター定期交換 月1回 ― ―

⑥空調ファンベルト点検及び交換 毎日 月1回 毎日

⑦ボイラー設備の水質硬度確認及びブロー作業 毎日 ― 毎日

⑧ボイラー設備の薬剤・塩の補充 月2回以上 ― 月2回以上

⑨給水ポンプ切り換え作業 (1号機 ⇔ 2号機) 月1回 ― ―

⑩高圧蒸気滅菌自主点検（各種弁、配管、計測機器） 月1回 ― 月1回

⑪高圧蒸気滅菌装置応急修理 適時 ― 適時

⑫建物および、機器設備の修理・営繕・トラブル対応 適時 適時 適時

⑬工事及び保全作業の事前準備 適時 適時 適時

①気圧の制御管理点検（除湿機維持管理・給気静圧管理・風向き確認を含む） 月1回 適時 月1回

②ブロアー及び動物飼育ラックの設備点検（フィルター目詰まり確認を含む） 適時 ― 適時

③電球・殺菌灯交換 年2回以上 ― 年2回以上

④自動給水ノズルの修理対応 適時 ― 適時

⑤飼育エリア内設備の修理・営繕・トラブル対応 適時 適時 適時

①施設利用者対応（納品対応・電話対応等） 毎日 ― 毎日

②業者対応（点検立会い・納品対応・電話対応等） 毎日 ― 毎日

③納入品の仕分け作業 毎日 ― 毎日

④消耗品の在庫確認及び整理 月1回 ― 月1回

⑤設備・機器の機種及び修理部材の相談・提案 毎日 ― 毎日

4.飼育機材洗浄 ①飼育機材の洗浄 (ラック及びケージ洗浄)

①業務内容の確認、打ち合わせ

②地震・台風時の事前対応及び事後点検

 3.施設運営の
   補佐

各室ローテーション実施

 5.その他
毎日

発生時

※施設職員の依頼があった場合は、この限りではない。

 2.飼育エリアの
   維持管理

作　業　実　施　要　領

作業範囲 業　務　項　目

頻　度

 1.建物設備の
　 維持管理



Ａ棟

駐 車 場

北館

感染症 感染動物

実験施設

Ｃ棟

感染動物実験施設
Ｂ棟

生命科学
総合研究棟

免疫学ﾌﾛﾝﾃｨｱ

研究ｾﾝﾀｰ

本 館

駐 車 場

実験室
共同

(001)

(008)

(123)

(128)

(129)

(152)

(193)
機械棟

(113)

(003)(191)

(195)

(105)

(039)

(208)

(214)
微研ボンベ庫

微研ゴミ庫

廃棄物倉庫

危険薬品庫

自家発電機室

倉庫

(194)

免
フ
ロ
ゴ
ミ
庫

(209)

（45台）

駐車場
（10台）

（45台）

駐輪場

駐車場
（33台）

渡り廊下(2F)

南館

融合型

(216)

感染症研究棟

最先端

駐車場（13台）

駐車場（44台）

ボイラー室

旧焼却炉用煙突

Ａ棟

実験施設

感染動物

（旧棟）
（新棟）

(228)
(004)

感染動物

実験施設

（D施設）





感染動物実験施設Ｃ棟

３・４階



感染動物実験施設Ｃ棟　屋階



生体免疫イメージング施設（Ｄ施設）



微研感染動物

Ｄ

整理番号

国立大学法人等施設実態報告（様式３）

棟　別　平　面　図
学校番号 団地番号 団　地　名 棟　番　号学　　校　　名

０２９２ 大　阪　大　学

施　設　調　査　単　位

色区分
面　積棟　名　称 建築年 構造階数

名　　称番号

Ｎ

S=1:400

１階平面図  ６３２㎡ ２階平面図 ６３２㎡

建築面積　 　７１５㎡

228

吹田１００２ ２２８

8
,
1
0
0

8
,
1
0
0

8
,
1
0
0

5
,
4
0
0

5
,
4
0
0

6,000 6,000 6,000

18,000

3
5
,
1
0
0

8
,
1
0
0

8
,
1
0
0

8
,
1
0
0

5
,
4
0
0

5
,
4
0
0

6,000 6,000 6,000

18,000

3
5
,
1
0
0

3 -　 228　 -　 1

倉庫
エントラ
ンスホール

管理室

階段１階段２
更衣室１

ＥＶ１ＥＶ２

廊下・ＥＶ１ホール

ＰＳ１

滅菌室

ケージ洗浄室

機械室

電気室

階段１

Ｕ

消火ポンプ室

６５

６

８４

８

１４

男子
便所

女子
便所

１１２６
ＥＶ２ホール

ＰＳ２

１
１

７

６
更衣室２ 中ホール

４７

物入１物入２

２８

パスルーム ７

ＥＶ２

ＰＳ２
１

８

ＥＶ１

Ｕ Ｄ Ｕ

検疫室１

検疫室２

倉庫１倉庫２

後準備室１ 前室１

前室２後室１

中廊下１

廊下
ダーティ

中廊下２

中廊下３

後室２

後室３

ＥＰＳ 倉庫
ダーティ

ＳＰＦ倉庫

飼育室７

飼育室６

飼育室５

飼育室４

飼育室３

飼育室２

廊下

クリーン

ＰＳ１
１

飼育室１

７ １８

７０

２６

２８

４

４

前室４

８

８

前室３

５８

２７

２７

２７

２７

１９

１９

６５

４

１３

１ １
５５

階段２ 階段１

１９ １９

８８

２２

２１

３９

掃除
流し１

掃除
流し２

平３２

Ｕ

８

９

４

１２

１７

４

４

１１８

１０２

６６

４５

R4
実験施設

延床面積　２，０８６㎡

微生物研究所３６４６ ２，０８６

微研感染動物実験施設 A棟



整理番号

国立大学法人等施設実態報告（様式３）

棟　別　平　面　図
学校番号 団地番号 団　地　名 棟　番　号学　　校　　名

０２９２ 大　阪　大　学

Ｎ

S=1:400

微研感染動物実験施設Ａ棟

建築面積　 　７１５㎡

延床面積　２，０８５㎡

228

吹田１００２ ２２８

8
,
1
0
0

8
,
1
0
0

8
,
1
0
0

5
,
4
0
0

5
,
4
0
0

6,000 6,000 6,000

18,000

3
5
,
1
0
0

8
,
1
0
0

8
,
1
0
0

8
,
1
0
0

5
,
4
0
0

5
,
4
0
0

6,000 6,000 6,000

18,000

3
5
,
1
0
0

３階平面図  ６３２㎡ ４階平面図 １９０㎡

７

ＰＳ２

Ｕ Ｄ

倉庫２
５

階段２

１９

１

１

ＥＶ２

流し２
掃除

Ｄ

８

Ｕ

倉庫１
５

階段１

１９

ＥＶ１

ＰＳ１
１

１
流し１
掃除

前室１

８８

検疫室１

検疫室２

室２
前準備

前準備
室６

前準備

前準備
室８

前準備
室７

クリーン
廊下前準備

室５

前準備
室４

前準備
室３

前準備
室１室１

後準備

後準備

後準備

後準備

後準備

後準備

後準備

後準備
室８

室７

室６

室５

室４

室３

室２

ダーティ
廊下

後準備室１２

ＥＰＳ

６

７

７

７

７

７

７

７ ５

５

５

５

５

５

５

５

検疫室１
ＳＰＦ飼育室兼

ＳＰＦ飼育室兼
検疫室２ ３８

２７

２７

２７

２７

２７

２７

２７
ＳＰＦ飼育室２

ＳＰＦ飼育室３

ＳＰＦ飼育室４

ＳＰＦ飼育室５

ＳＰＦ飼育室６

ＳＰＦ飼育室７

飼育室１

ＳＰＦ

２１

２１

５１

８６

3 -　 228　 -　 2

Ｄ

階段２

１９
機械室

１７１

６３６２

室９



日 月 火 水 木 金 土 計 日 月 火 水 木 金 土 計 日 月 火 水 木 金 土 計
日付 26 27 28 29 1 日付 1 2 3 4 5 6 日付 28 29 1 2 3
勤務時間 0 勤務時間 16 16 32 勤務時間 16 16 32
日付 2 3 4 5 6 7 8 日付 7 8 9 10 11 12 13 日付 4 5 6 7 8 9 10
勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 16 80
日付 9 10 11 12 13 14 15 日付 14 15 16 17 18 19 20 日付 11 12 13 14 15 16 17
勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 16 80
日付 16 17 18 19 20 21 22 日付 21 22 23 24 25 26 27 日付 18 19 20 21 22 23 24
勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 16 80
日付 23 24 25 26 27 28 29 日付 28 29 30 31 日付 25 26 27 28 29 30
勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 48 勤務時間 16 16 16 16 16 80
日付 30 20 22
勤務時間 0 320.00 352.00

20 R5.5.3憲法記念日
320.00 R5.5.4みどりの日

R5.4.29昭和の日 R5.5.5こどもの日

日 月 火 水 木 金 土 計 日 月 火 水 木 金 土 計 日 月 火 水 木 金 土 計
日付 25 26 27 28 1 日付 1 2 3 4 5 日付 27 28 29 1 2
勤務時間 0 勤務時間 16 16 16 16 64 勤務時間 16 16
日付 2 3 4 5 6 7 8 日付 6 7 8 9 10 11 12 日付 3 4 5 6 7 8 9
勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 64 勤務時間 16 16 16 16 16 80
日付 9 10 11 12 13 14 15 日付 13 14 15 16 17 18 19 日付 10 11 12 13 14 15 16
勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 16 80
日付 16 17 18 19 20 21 22 日付 20 21 22 23 24 25 26 日付 17 18 19 20 21 22 23
勤務時間 16 16 16 16 64 勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 64
日付 23 24 25 26 27 28 29 日付 27 28 29 30 31 日付 24 25 26 27 28 29 30
勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 64 勤務時間 16 16 16 16 16 80
日付 30 31 22 20
勤務時間 16 16 352.00 320.00

20 R5.8.11山の日 R5.9.18敬老の日
320.00 R5.9.23秋分の日

R5.7.17海の日

日 月 火 水 木 金 土 計 日 月 火 水 木 金 土 計 日 月 火 水 木 金 土 計

日付 1 2 3 4 5 6 7 日付 29 1 2 3 4 日付 26 27 28 29 30 1 2

勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 32 勤務時間 16 16
日付 8 9 10 11 12 13 14 日付 5 6 7 8 9 10 11 日付 3 4 5 6 7 8 9
勤務時間 16 16 16 16 64 勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 16 80
日付 15 16 17 18 19 20 21 日付 12 13 14 15 16 17 18 日付 10 11 12 13 14 15 16
勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 16 80
日付 22 23 24 25 26 27 28 日付 19 20 21 22 23 24 25 日付 17 18 19 20 21 22 23
勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 64 勤務時間 16 16 16 16 16 80
日付 29 30 31 日付 26 27 28 29 30 日付 24 25 26 27 28 29 30
勤務時間 16 16 32 勤務時間 16 16 16 16 64 勤務時間 16 16 16 16 64

21 20 日付 31
336.00 320.00 勤務時間 0

R5.10.9スポーツの日 R5.11.3文化の日 20
R5.11.23勤労感謝の日 320.00

日 月 火 水 木 金 土 計 日 月 火 水 木 金 土 計 日 月 火 水 木 金 土 計

日付 1 2 3 4 5 6 日付 28 29 1 2 3 日付 25 26 1 2
勤務時間 16 16 32 勤務時間 16 16 32 勤務時間 16 16
日付 7 8 9 10 11 12 13 日付 4 5 6 7 8 9 10 日付 3 4 5 6 7 8 9
勤務時間 16 16 16 16 64 勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 16 80
日付 14 15 16 17 18 19 20 日付 11 12 13 14 15 16 17 日付 10 11 12 13 14 15 16
勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 64 勤務時間 16 16 16 16 16 80
日付 21 22 23 24 25 26 27 日付 18 19 20 21 22 23 24 日付 17 18 19 20 21 22 23
勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 64 勤務時間 16 16 16 16 64
日付 28 29 30 31 日付 25 26 27 28 29 日付 24 25 26 27 28 29 30
勤務時間 16 16 16 48 勤務時間 16 16 16 16 64 勤務時間 16 16 16 16 16 80

19 19 日付 31
304.00 304.00 勤務時間 0

R6.1.8成人の日 R6.2.11建国記念日 20
R6.2.12振替休日 320.00

R6.2.23天皇誕生日 R6.3.20春分の日

曜
月
火
水 勤務予定日数合計 日
木
金 勤務予定時間数合計 時間

12：00～13：00
12：00～13：00

時間数計

日数計

時間数計

時間数計

日数計

日数計

日数計 日数計

16ｈ
16ｈ
16ｈ

12：00～13：00

3888.00

12：00～13：00

243
12：00～13：00

8ｈ
8ｈ
8ｈ
8ｈ
8ｈ16ｈ

1ｈ
1ｈ
1ｈ
1ｈ
1ｈ

休憩時間２名分時間数/日

16ｈ
実働

時間数計

3月

日数計

時間数計

日数計

2月

休憩時間

日数計

時間数計

1月

時間数計

時間数計 間数計

10月 11月 12月

日数計

7月 8月

日数計

日数計

時間数計

時間数計時間数計

日数計

9月

令和5年度　業務予定表

4月 5月 6月



日 月 火 水 木 金 土 計 日 月 火 水 木 金 土 計 日 月 火 水 木 金 土 計
日付 1 2 3 4 5 6 日付 1 2 3 4 日付 1
勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 32 勤務時間 0
日付 7 8 9 10 11 12 13 日付 5 6 7 8 9 10 11 日付 2 3 4 5 6 7 8
勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 64 勤務時間 16 16 16 16 16 80
日付 14 15 16 17 18 19 20 日付 12 13 14 15 16 17 18 日付 9 10 11 12 13 14 15
勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 16 80
日付 21 22 23 24 25 26 27 日付 19 20 21 22 23 24 25 日付 16 17 18 19 20 21 22
勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 16 80
日付 28 29 30 日付 26 27 28 29 30 31 日付 23 24 25 26 27 28
勤務時間 16 16 勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 16 80

21 21 日付 29 30
336.00 336.00 勤務時間 16 16

R6.4.29昭和の日 R6.5.3憲法記念日 21
R6.5.4みどりの日 336.00

R6.5.5こどもの日

R6.5.6振替休日

日 月 火 水 木 金 土 計 日 月 火 水 木 金 土 計 日 月 火 水 木 金 土 計
日付 1 2 3 4 5 6 日付 1 2 3 日付 1 2 3 4 5 6 7
勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 32 勤務時間 16 16 16 16 16 80
日付 7 8 9 10 11 12 13 日付 4 5 6 7 8 9 10 日付 8 9 10 11 12 13 14
勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 16 80
日付 14 15 16 17 18 19 20 日付 11 12 13 14 15 16 17 日付 15 16 17 18 19 20 21
勤務時間 16 16 16 16 64 勤務時間 16 16 16 16 64 勤務時間 16 16 16 16 64
日付 21 22 23 24 25 26 27 日付 18 19 20 21 22 23 24 日付 22 23 24 25 26 27 28
勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 64
日付 28 29 30 31 日付 25 26 27 28 29 30 31 日付 29 30
勤務時間 16 16 16 17 勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16

22 21 19
352.00 336.00 304.00

R6.7.15海の日 R6.8.11山の日 R6.9.16敬老の日
R6.8.12振替休日 R6.9.22秋分の日

R6.9.23振替休日

日 月 火 水 木 金 土 計 日 月 火 水 木 金 土 計 日 月 火 水 木 金 土 計

日付 1 2 3 4 5 日付 1 2 日付 1 2 3 4 5 6 7

勤務時間 16 16 16 16 64 勤務時間 16 16 勤務時間 16 16 16 16 16 80
日付 6 7 8 9 10 11 12 日付 3 4 5 6 7 8 9 日付 8 9 10 11 12 13 14
勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 64 勤務時間 16 16 16 16 16 80
日付 13 14 15 16 17 18 19 日付 10 11 12 13 14 15 16 日付 15 16 17 18 19 20 21
勤務時間 16 16 16 16 64 勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 16 80
日付 20 21 22 23 24 25 26 日付 17 18 19 20 21 22 23 日付 22 23 24 25 26 27 28

16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 16 80
日付 27 28 29 30 31 日付 24 25 26 27 28 29 30 日付 29 30 31
勤務時間 16 16 16 16 64 勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 0

22 20 20
352.00 320.00 320.00

R6.10.14スポーツの日 R6.11.3文化の日
R6.11.4振替休日
R6.11.23勤労感謝の日

日 月 火 水 木 金 土 計 日 月 火 水 木 金 土 計 日 月 火 水 木 金 土 計

日付 1 2 3 4 日付 1 日付 1
勤務時間 0 勤務時間 0 勤務時間 0
日付 5 6 7 8 9 10 11 日付 2 3 4 5 6 7 8 日付 2 3 4 5 6 7 8
勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 16 80
日付 12 13 14 15 16 17 18 日付 9 10 11 12 13 14 15 日付 9 10 11 12 13 14 15
勤務時間 16 16 16 16 64 勤務時間 16 16 16 16 64 勤務時間 16 16 16 16 16 80
日付 19 20 21 22 23 24 25 日付 16 17 18 19 20 21 22 日付 16 17 18 19 20 21 22
勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 64
日付 26 27 28 29 30 31 日付 23 24 25 26 27 28 日付 23 24 25 26 27 28 29
勤務時間 16 16 16 16 16 80 勤務時間 16 16 16 16 64 勤務時間 16 16 16 16 16 80

19 18 日付 30 31
304.00 288.00 勤務時間 16 16

R7.1.13成人の日 R7.2.11建国記念日 20
R7.2.23天皇誕生日 320.00

R7.2.24振替休日 R7.3.20春分の日

曜
月
火
水 勤務予定日数合計 日
木
金 勤務予定時間数合計 時間

16ｈ 12：00～13：00

12：00～13：00

休憩時間 実働
1ｈ 8ｈ
1ｈ 8ｈ

16ｈ 12：00～13：00

2月

日数計 日数計

244.00

3904.00

1ｈ 8ｈ
1ｈ 8ｈ
1ｈ 8ｈ16ｈ 12：00～13：00

２名分時間数/日 休憩時間
16ｈ 12：00～13：00
16ｈ

日数計

時間数計

3月

時間数計 時間数計

日数計

時間数計

日数計 日数計

時間数計 時間数計

11月 12月

1月

日数計

時間数計

10月

日数計 日数計

時間数計 間数計

8月 9月7月

日数計

日数計

時間数計

時間数計

令和6年度　業務予定表

4月 5月 6月

日数計

時間数計


	【R5~6動物実験施設維持管理業務】 仕様書（案）
	04_入札公告
	最終【R5~6感染動物実験施設維持管理等業務】作業実施要領(案)
	R5-6図面
	R5-6業務予定表



